[image: ][image: ][image: ]一湾生命科技实验动物中心
BAYONE LABORATORY ANIMAL CENTER

一湾生命科技实验动物中心服务协议
合同编号：SOFW20230710XJ01
	甲  方：中国科学院深圳先进技术研究院
课题组：黄天文课题组
负责人：黄天文
电  话：15361838726
邮  箱：tw.huang@siat.ac.cn
地  址：深圳西丽深圳大学城学苑大道1068
	乙  方：深圳市一湾生命科技有限公司
联系人：刘晓佳
电  话：18823837082
邮  箱：jessica.l@bayonesz.com
地  址：深圳市光明区中国科学院深圳理工大学明珠校区A栋8楼

一、项目概况
甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规之规定，在平等、自愿、友好协商一致的基础上，就甲方委托乙方提供“实验动物饲养及相关服务”事宜达成如下协议：

二、本协议所涉及的服务及费用
	项目
	日期
	总笼位数
（笼）
	单价
（元/笼）
	合计
（元）

	小鼠笼位租赁
	2023.1.20-2023.1.31
	1270
	10
	12700

	2023.2.1-2023.2.28
	3980
	10
	39800

	2023.3.1-2023.3.31
	4650
	10
	46500

	2023.4.1-2023.4.30
	4730
	10
	47300

	2023.5.1-2023.5.31
	5000
	10
	50000

	2023.6.1-2023.6.30
	5370
	10
	53700

	总计（含税）
	250000元

[bookmark: _GoBack]
三、付款方式
一次性付款：甲方应在协议签订后45天内一次性付清本协议全部款项￥250000元（大写人民币：贰拾伍万元整），甲方以银行转账方式支付乙方合同价款前，乙方开具增值税普通发票给甲方。
乙方收款信息：
账户名称：深圳市一湾生命科技有限公司
开户行：广东发展银行股份有限公司深圳后海支行
账号：9550880223367900150

四、违约责任与免责
1. 在法律允许的范围内，就所有产生于本协议项下的订单产品、服务项目或与本协议项下订单产品、服务有关的责任，乙方应承担的所有补偿或赔偿等金额总额不超过受影响订单下甲方已向乙方支付的费用总额。除以上补偿或赔偿外，在任何情况下乙方均不承担甲方或者第三方的其他任何直接和间接的损失，也不承担任何连带赔偿责任。
2. 如果因不可抗力因素影响而导致本协议项下订单项目成果迟延交付或无法交付的，包括但不限于因乙方不可控且无法预见的因素或因基因修饰具有致死性或由于其他小鼠表型导致小鼠死亡，甲方对此理解和接受，并同意双方友好协商解决。

五、其他
1. 乙方对甲方的小鼠信息及其他信息有保密的义务，未经甲方允许不得向任何第三方提供。
2. 合作过程中如遇争议，甲乙双方应先友好协商解决，协商不成，双方愿提交原告所在地人民法院管辖。
3. 本协议一式四份，甲乙双方各持两份，每份具有同等的法律效力。

	甲方：中国科学院深圳先进技术研究院
	乙方：深圳市一湾生命科技有限公司

	负责人签字（盖章）：
	负责人签字（盖章）：

	签约时间：
	签约时间：

[image: ]Page | 1
BAYONE BIOTECH | 一湾生命科技

image1.png

image2.png
nnnnnn

image3.png

image4.png